UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO-PROGRAD

EDITAL N° 39/2014-PROGRAD

A Pró-Reitoria de Graduação (Prograd) torna público, após recurso, o resultado final da
seleção de bolsistas para o grupo PET AGRONOMIA/UFAC (Cruzeiro do Sul) ,
objeto do EDITAL 39/2014-PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

Candidato

Nota
Prova

CRA

Média

(NP+CRA)/2

Classificação

Samylly Guimarães Ferreira 9,5 8,72 9,11 1º
Clariane de Oliveira Saboia 9,5 8,71 9,10 2º
Willian Carlos de Lima Moreira 9,0 9,16 9,08 3º
Andressa Pereira de Souza 9,4 8,65 9,02 4º
Gerbson Francisco Nogueira Maia 9,6 7,96 8,78 5º
Ednaria Santos de Araújo 9,0 8,32 8,66 6º
Samila Lima da Conceição 9,5 7,74 8,62 7º
Alan Souza da Silva 9,7 7,45 8,57 8º
Paulo Henrique da Costa Silva 9,1 7,90 8,50 9º
Thálisson Thayan Marques Souza 8,8 7,67 8,23 10º
Wilber Moacir Souza Oliveira 9,4 6,92 8,16 11º

Candidato (Voluntário)

Nota
Prova

CRA Média
(NP+CRA)/2

Classificação

Rudeir Saudita Silva Abreu 9,4 8,3 8,85 1º

1. O candidato poderá ter acesso às razões do julgamento dos recursos na CAIPME,
a partir de 8 de dezembro de 2014.

Rio Branco/AC, 04 de dezembro de 2014.

Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza
Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº 1979/2012